Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan (FTIK), Jurusan Pendidikan Bahasa Arab

(PBA) Sejak Tahun 2019.

C. Identitas Orang Tua

Nama Orang Tua:

Ayah : Salim Hi Lagangka

Pekerjaan : Guru PNS

Ibu : Diana

Pekerjaan : Ibu Rumah Tangga

Palu. 18 April 2025 M
12 Syawal 1446H

Penulis,

Miftahurrahma S. Lagangka
Nim. 19.1.02.0024

sampul revisi.pdf (p.1)
keaslian.pdf (p.2)
persetujuan.pdf (p.3)
pengesahan.pdf (p.4)
KATA PENGANTAR mifta.pdf (p.5-7)
daftar isi mifta.pdf (p.8-9)
Abstrak mifta.pdf (p.10)
bab 1 mifta.pdf (p.11-17)
bab 2 mifta.pdf (p.18-43)
bab 3 mifta.pdf